
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 90332682

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 426,11 RON - 426,11 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML 3 9.41 28.23 ECO SAPUN LICHID 500ML ALOE 4 5.88 23.52 PRONTO SPRAY MOBILA 1 13.45 13.45 HARTIE IG 3ST SOFTY10/SET 4 10.92 43.68 SANO DET VASE 1L 1 12.61 12.61 SANO ROLA PROSOP 100M 2 15.97 31.94 SANO FLOOR 1L PARDOSELI 4 13.87 55.48 SANO FLOOR 2L PARDOSELI 2 22.69 45.38 SANO ROLA PROSOP 100M 2 15.12 30.24 HARTIE IGIENICA 3STR ALINT 3 11.76 35.28 ECO SAPUN LICHID 500ML ALOE 3 5.88 17.64 MOP BUMBAC 5 4.62 23.1 COADA LEMN 4 2.52 10.08 IGIENOL 1L 4 13.87 55.48
